
2019年 5月 23日 

 

 

第５５回公益社団法人日本精神保健福祉士協会全国大会 

第１８回日本精神保健福祉士学会学術集会 

物品販売ご案内と募集について 

 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

日頃より、本協会事業にご支援ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

この度は、「第５５回公益社団法人日本精神保健福祉士協会全国大会・第１８回日本精神

保健福祉士学会学術集会」（以下「全国大会・学術集会」という。）の開催にむけて、多々

ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度、全国大会・学術集会期間中、物品販売等（以下「物販等」という。）を企

画しております。 

つきましては、ご案内が遅くなり恐縮ですが、物販等に関しまして、別添のとおり募集

させていただきます。 

内容をご確認いただきまして、ご不明な点等ございましたら、担当者まで問い合わせい

ただければ幸いです。 

なお、大変お手数ですが、６月２８日（金）までに、別紙「物品販売応募用紙」に必要

事項をご記入のうえ、ＦＡＸにてご連絡ください。 

 どうぞよろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

＜全国大会・学術集会事務局＞ 

  京ケ峰岡田病院 ＰＳＷ部 

  （所在地）愛知県額田郡幸田町大字坂崎字石ノ塔８番地 

  （ＴＥＬ）0564-64-3014 ※ＰＳＷ部直通 

（ＦＡＸ）0564-62-9338 ※代表 

 

【問い合わせ】 

＜物品販売担当＞ 

社会福祉法人ぶなの木福祉会 

  相談支援事業所ひだまり（担当：山北） 

  （所在地）愛知県安城市朝日町 22‐3              

（ＴＥＬ／ＦＡＸ）0566-91-0239      

 

 

 

 

 

 

 

tel:0566-91-0239


第５５回公益社団法人日本精神保健福祉士協会全国大会 

第１８回日本精神保健福祉士学会学術集会 

物品販売・展示要領 
 

 

■会場 

・名古屋国際会議場２号館 

  ［ＵＲＬ］https://www.nagoya-congress-center.jp/ 

 

■プログラム及び会場案内等 

・下記のＵＲＬにて詳細を掲載しております。 

［ＵＲＬ］http://www.japsw.or.jp/taikai/2019/ 

 

■搬入・準備・販売・片付時間 

日 程 搬入・準備時間 販売時間 片付時間 

８月３０日（金） 9時 30分～10時 00分 10時 00分～16時 30分 16時 30分～17時 00分 

８月３１日（土） 9時 30分～10時 00分 10時 00分～15時 45分 15時 45分～16時 15分 

   ＊8月 29日(木)搬入希望や、販売物品郵送希望がありましたら、備考欄に記載ください。 

■応募対象 

愛知県・岐阜県・三重県・静岡県で、精神障害者の支援に関わっており、下記のいずれかの項目に該当

する機関（医療機関、福祉サービス事業所、地域活動支援センターなど） 

（１） 一般社団法人愛知県精神保健福祉士協会会員の所属する機関 

（２） 本全国大会・学術集会に、協賛広告又は協賛金をいただいた機関 

 

＊会場の都合上、応募者多数の場合は選考させていただきます。 

選考結果については、E‐mail又は FAXにてご連絡差し上げます。 

 

■備品 

・長机２本、パイプ椅子２脚 

 

■注意事項 

・火気使用禁止。 

・コンセントは利用できません。 

・両日参加、どちらか一日のみの参加も可能です。 

・市民公開講座①及び市民公開講座②については、どなたでもご参加いただけます。 

 （ただし、販売時間中最低一人は店番をしてください。） 

・精神保健福祉士の方で別途大会申し込みいただいた方は、他のプログラムにもご参加いただけま

す。 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.nagoya-congress-center.jp/


※送信状は不要です 

物品販売応募用紙 
 

申込先 FAX ： ０５６６－９１－１２１７ 

        （就労継続支援 B型事業所ぶなの木工房内） 

 

機関名  担当者 

（職種） 
 

機関 

所在地 

〒 
参加予定 

人数 
人 

連絡先 

TEL（     ）      － 

FAX（     ）      － 

E‐mail： 

主な販売品  

出店希望日

に☑を入れ

てください 

□ 2 日間 

□ 8 月 30 日（金）のみ     ※ご希望に添えない場合もございます 

□ 8 月 31 日（土）のみ 

備考  

申込締め切り ６月 ２８日（金） 
～お問い合わせ～ 
相談支援事業所ひだまり 電話：0566-91-0239 (担当：山北) 


